6º Os estandes disponibilizados terão área de 12 m² (doze metros quadrados), 

medindo 4 m x 3 m, conforme os valores das seguintes categorias: 

I.​ Estande para Secretarias Municipais de Saúde:​

Valor: R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

II.​ Estande para Expositores em Geral:​

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Parágrafo único. Os expositores do item II que realizarem o pagamento até a data de 

20/03/2026 terão desconto de R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Art. 7º A infraestrutura básica fornecida pelo COSEMS/MT, conforme projeto disposto no 

Anexo II,  inclui, para todas as categorias: